РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015 №222                                                  с. Гальбштадт

О принятии полномочий по

формированию, исполнению и

контролю за исполнением бюджетов

поселений Немецкого национального

района Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением

Администрации Алтайского края от 30.12.2014 года №453-р и Уставом

муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского

края, районный Совет депутатов Немецкого национального района

Алтайского края

РЕШИЛ:

 1. Администрации Немецкого национального района Алтайского края

принять полномочия по формированию, исполнению и контролю за

исполнением бюджетов муниципальных образований Немецкого

национального района: Гальбштадтский сельсовет, Гришковский сельсовет,

Дегтярский сельсовет, Кусакский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Орловский сельсовет, Подсосновский сельсовет, Полевской сельсовет,

Протасовский сельсовет, Редкодубравский сельсовет.

 2. Заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте

1 настоящего решения, в порядке, регламентированном действующим

законодательством, на условиях безвозмездного его исполнения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

Администрации Немецкого национального района www.admin-nnr.ru.

Глава  района                                                            П.Р. Боос